

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud en kleine werken elementenonderhoud Land van Cuijk 2025
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2
Onderwerp: Eenheidsprijzen posten 41.02.10 en 41.02.20

Vraag:

Deze prijzen zijn veel te laag. Minimaal dezelfde prijzen aanhouden als voor afwerken zandbed (41.01.10 en 41.01.20) Liever nog iets meer, want dit is de post waar het uiteindelijke profiel van de verharding aangebracht wordt

Antwoord:

"De maximale prijzen zijn aangepast.
(zie bijlage Bijlage A - Maximale prijzen_D2)."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Noord
P2 Zuid

Beantwoord op:

17 jun. 2025

Ref.nr. 3
Onderwerp: Prijs post 34.20.20

Vraag:

Aankoop is veel hoger, prijs aub aanpassen.

Antwoord:

"De maximale prijs is aangepast.
(zie bijlage Bijlage A - Maximale prijzen_D2)."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Noord
P2 Zuid

Beantwoord op:

17 jun. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Eenheidsprijzen posten 32.01.10, 32.01.20, 32.02.20

Vraag:

Beschreven eenheidsprijzen zijn veel te laag. Voor het opnemen en opnieuw stellen van een kolk en ook nog eens herstel verharding dient de maximumprijs aangepast te worden.

Antwoord:

"De maximale prijs is aangepast.
(zie bijlage Bijlage A - Maximale prijzen_D2)."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Noord
P2 Zuid

Beantwoord op:

17 jun. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Eenheidsprijzen hoofdstuk 14.91 en post 17.20.10

Vraag:

De genoemde maximumprijzen lijken (veel) te hoog. Gelieve heer reële maximumprijzen vast te stellen.

Antwoord:

"De maximale prijs is aangepast.
(zie bijlage Bijlage A - Maximale prijzen_D2)."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Noord
P2 Zuid

Beantwoord op:

17 jun. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:

prijzen hoofdstukken 14.72 en 14.73

Vraag:

De posten van het zaagwerk lijken veel te hoog te zijn? Vooral als je deze vergelijkt met de prijzen uit hoofdstuk 14.71
Graag reële maximumprijzen vaststellen.

Antwoord:

"De maximale prijs is aangepast.
(zie bijlage Bijlage A - Maximale prijzen_D2)."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Noord

P2 Zuid

Beantwoord op: 17 jun. 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Eenheidsprijzen

Vraag:

Het lijkt erop dat u alleen maximumprijzen heeft aangegeven? Is dat een bewuste keuze? Waarom zijn er geen minimumprijzen vastgesteld?

Of is de verborgen kolom in het excel bestand de kolom met de te hanteren minimumprijzen?

Zonder minimumprijzen bestaat het risico dat er ingeschreven wordt met onrealistisch lage eenheidsprijzen? Hoe gaat u dan verder met beoordeling, gunning en de juridische risico's die dan ontstaan?

Antwoord:

"Het is een bewuste keuzen van de aanbesteder om enkel de maximale prijzen vast te stellen. Het doel hiervan is om excessen tijdens de aanbesteding te voorkomen.

Voor wat betreft de lage eenheidsprijzen wordt verwezen naar paragraaf 01.01.06 lid 02 van de Standaard RAW Bepalingen 2020."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Noord
P2 Zuid

Beantwoord op: 17 jun. 2025